桂贸促函〔2021〕173号

广西贸促会关于赴柳州市调研的函

柳州市人民政府：
为进一步推动柳州螺蛳粉企业“走出去”，开拓国内外新兴市场，宣传柳州制造，塑造柳州名品，营销柳州品牌，不断提升柳州螺蛳粉知名度，为企业交流合作搭建桥梁平台，我会伍娟副会长一行拟于6月25日赴贵市开展调研。为确保实效，特请安排柳州市财政局、贸促会各一名领导陪同考察。望予协调安排为盼。
专此致函。

附件：1. 调研人员
2. 日程安排

（此页无正文）

                               广西贸促会
                             2021年6月24日
（联系人：唐安，电话：0771-5772830/13878814056）

附件1

                   调研人员

广西贸促会
伍  娟   广西贸促会党组成员、副会长
宫晓领   广西贸促会、广西国际商会秘书长
唐  安   广西贸促会贸易投资促进部副部长

中国建设银行广西区分行
林  海   中国建设银行广西区分行资深专务（副行级）
林国进   中国建设银行广西区分行国际业务部总经理
吴海婷   中国建设银行广西区分行国际业务部客户经理

附件2

                      日程安排

6月25日 全天
上午  09：30—12：00   拜访柳州银行、柳州市农村信用合作联社、建设银行柳州分行;
下午  14：30—16：00   考察柳州螺蛳粉产业园并组织企业座谈;
[bookmark: _GoBack]      16：30—17：30   拜访柳州市政府领导，并就广西螺蛳粉“云展会”暨银企对接会、第二届中国（柳州）国际智能工业博览会等事宜进行座谈。

公开属性：主动公开
[image: 5E646BA88C9868F43B857C8DAAA9E8AA]广西贸促会办公室                         2021年6月24日印发
- 1 -

image1.png